Lidhja 1

________________, më: ___/___/2026

KËRKESË


Drejtuar: 				Akademisë së Sigurisë
              (Fakultetit të Sigurisë dhe Hetimit)


Unë i nënshkruari _____________________________, i datëlindjes ___/___/_______, i/e lindur dhe banues në ________________________________________________, rrethi ____________, ju paraqes kërkesën time, si më poshtë vijon:
Në datën ___/___/_____, kam përfunduar shkollën e mesme të përgjithshme _______________
_____________________________________, në ____________________________________.
Nisur nga dëshira dhe interesi im për tu bërë pjesë e Akademisë së Sigurisë dhe Policisë së Shtetit, të Republikës së Shqipërisë, kërkoj dhënien e mundësisë nga ana Juaj për konkurim e më tej (në rast të shpalljes fitues), për ndjekjen e programit të studimit “Siguria dhe Hetimi”, Cikli i Parë “BACHELOR”, në Akademinë e Sigurisë, për vitin akademik 2026–2027.

Nr. kontakti: celular ___________________
E-mail: _______________________________

Faleminderit për kohën dhe konsideratën Tuaj!

Me respekt
___________________________
(Emri   Atësia   Mbiemri)
